

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
за ДК 021:2015: 16820000-9 — Частини для лісогосподарської техніки**

Очікувана вартість предмету закупівель визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

З метою визначення очікуваної вартості товарів, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано три комерційні пропозиції щодо вартості предмету закупівлі (додаються), а саме:

- 1) ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА»
- 2) ФОП Дейна Володимир Юрійович
- 3) ТОВ «СПЕЦЛІСМАШ»

№ п/п	Назва суб'єкта господарювання	Загальна цінова пропозиція (грн)	Примітки
1	ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА»	4 013 436,00	13 найменувань
2	ФОП Дейна Володимир Юрійович	3 254 420,02	13 найменувань
3	ТОВ «СПЕЦЛІСМАШ»	3 998 130,00	13 найменувань

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:

$(4\,013\,436,00 + 3\,254\,420,02 + 3\,998\,130,00) / 3 = 3\,755\,328,67$ грн з ПДВ.

та

$(3\,344\,530,00 + 2\,712\,016,68 + 3\,331\,775,00) / 3 = 3\,129\,440,56$ грн без ПДВ

До очікуваної вартості предмету закупівлі включено ПДВ.

Додатки:

1. Комерційні пропозиції від ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА»,
2. ФОП Дейна Володимир Юрійович,
3. ТОВ «СПЕЦЛІСМАШ».

ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА»
Україна, Хмельницька обл.,
Шепетівський район,
м. Шепетівка
вул. Сірка Івана, будинок 1Е



ТЕХНОЛОГІЯ ДЛЯ ЛІДЕРІВ

+38(067)-382-33-19
+38(067)-310-13-14

office1@a3tech.com.ua
www.a3tech.com.ua

Вих. № 498 від 02.06.2025 року

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА» пропонує розглянути комерційну пропозицію
на поставку запасних частин до лісгосподарської техніки:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження	Технічні характеристики	К- ть шт.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Пружини з натяжками до культиватора лісового борозного (КЛБ 1,7) (11 витків) Пружина КЛБ 1,7 00.00.005 (11 витків) Петли КЛБ 1,7 / КЛД 1,8.02.00.002 (натяжка пружини) Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	Пружина з петлею КЛБ 1,7 призначені для амортизації дискових батарей при роботі культиватора. Круг ф 18 ст.60С2А-І.-350 мм, Круг ф 16 ст.3-І.-210 мм.	196 196	1850,00 175,00	362600,00 34300,00
2	Диск КЛБ 1,7/КЛД 1,8, 6 мм., квадр.отв. 30 мм. (КЛД 1,8 03.00.001) Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	Диск призначений для культивування грунту культиватором КЛБ 1,7. Лист 6-65Г D-480 мм. L-350 мм.	213	1600,00	340800,00
3	Стійка батареї КЛБ 1,7 (ліва) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 / КЛБ-1,7 Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	Стійка батареї КЛБ 1,7 (ліва) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 призначена для культивування ґрунту дисками в міжряддях посадок рослин Квадрат 30х30 – І.-640 мм., лист 16 ст.3 – 109х109 мм.-2шт., лист 16 ст.3 240х50 мм.-2 шт., круг ф 150 ст.20-І.-65 мм.-2 шт., круг ф 150 ст.20-І.-23 мм.-2 шт., круг ф 70 ст.20-І.- 1455 мм.-2 шт., круг ф 110 ст.20-І.-16 мм.-4 шт., круг ф 150 ст.20-І.-45 мм.-2 шт., круг ф 90 ст.20-І.-11 мм.-2 шт., труба 40х40х5 –І.-12 мм. – 4 шт., труба 70х8 –І.-5 мм.-2 шт., труба 50х4,5 –І.-137 мм.-1 шт., підшипник 211-4 шт., манжета 65х90-4 шт.	14	23050,00	322700,00
4	Стійка батареї КЛБ 1,7 (права) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 / КЛБ 1,7 Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	Стійка батареї КЛБ 1,7 (права) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 призначена для культивування ґрунту дисками в міжряддях посадок рослин Квадрат 30х30 – І.-640 мм., лист 16 ст.3 – 109х109 мм.-2шт., лист 16 ст.3 240х50 мм.- 2 шт., круг ф 150 ст.20-І.-65 мм.-2 шт., круг ф 150 ст.20-І.-23 мм.-2 шт., круг ф 70 ст.20-І.-1455 мм.-2 шт., круг ф 110 ст.20- І.-16 мм.-4 шт., круг ф 150 ст.20-І.-45 мм.- 2 шт., круг ф 90 ст.20-І.-11 мм.-2 шт.,	15	23050,00	345750,00

ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА»
Україна, Хмельницька обл.,
Шепетівський район,
м. Шепетівка
вул. Сірка Івана, будинок 1Е



ТЕХНОЛОГІЯ ДЛЯ ЛІДЕРІВ

+38(067)-382-33-19
+38(067)-310-13-14

office1@a3tech.com.ua
www.a3tech.com.ua

		труба 40х40х5 – 1-12 шт., труба 70х8 – 1-5 мм.-2 шт., труба 50х4,5 – 1-137 мм.-1 шт., підшипник 211-4 шт, манжета 65х90-4 шт.			
5	Вісь батареї КЛБ 1,7 / КЛД 1,8 03.01.000 (Квадратний) <i>Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна</i>	Вісь батареї призначена для надягання на неї дисків (КЛД 1,8 03.00.001) і використання цих дисків по призначенню (культивування ґрунту в мікродисках) Квадрат 30х30 мм.-L-640 мм.	40	980,00	39200,00
6	Леміш лівий до ПКЛ-70 / ПЛ 75-15 02.00.001 <i>Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна</i>	Леміш призначений для розрізання ґрунту з лівої сторони по ходу плуга Лист 12-65Г-770х118 мм.	101	2150,00	217150,00
7	Леміш правий до ПКЛ-70 / ПЛ 75-15 02.00.001-01 <i>Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна</i>	Леміш призначений для розрізання ґрунту з правої сторони по ходу плуга Лист 12-65Г-770х118 мм.	101	2150,00	217150,00
8	Візвал лівий до ПКЛ-70 / ПЛ 75-15 02.00.002 <i>Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна</i>	Візвал призначений для перевертання і відокремлення ґрунту в ліву сторону після підрізання лівим лемішем Лист 6-65Г-1225х460 мм.	46	5270,00	242420,00
9	Візвал правий до ПКЛ-70 / ПЛ 75-15 02.00.002-01 <i>Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна</i>	Візвал призначений для перевертання і відокремлення ґрунту в праву сторону після підрізання правим лемішем Лист 6-65Г-1225х460 мм.	46	5270,00	242420,00
10	Ніж дисковий до ПКЛ-70 / ПЛ 75-15 03.01.000 СБ Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	Ніж дисковий прикріплений перед відвалами з лемішами і призначений для візання в ґрунт перед розвертанням верхнього пласта ґрунту для стабільного руху плуга Лист 12-65Г d-500мм, Лист 12 ст.3-220х220 мм.-2шт., Круг ф 130 ст.20 – 1-134 мм.-1 шт., Круг ф 120 ст.20 – 1-15 мм.-2 шт., Круг ф 45 ст.45 – 1-310 мм.-1 шт., підшипник 307-2 шт., манжета 35х58 -2 шт.	78	10950,00	854100,00
11	Долото до ПКЛ 70 / ПЛ 75-15 <i>Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна</i>	Долото ПЛ 75-15 прикріплене між лемішами і призначене для візання в ґрунт, візання в ґрунт та для запобігання ковзання плуга по ґрунту. Лист 12-65Г – 270х100 мм.	21	580,00	12180,00
12	Пружина до КЛД 1,8М (8 антків) <i>Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна</i>	Пружина КЛД 1,8 призначена для амортизації культиватора при роботі Круг ф 18 ст.60С2А – 1 – 292 мм	60	1580,00	94800,00
	Диск до КЛД-1,8.03.00.001	Диск призначений для культивування ґрунту			

ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА»
Україна, Хмельницька обл.,
Шепетівський район,
м. Шепетівка
вул. Сірка Івана, будинок 1Е



+38(067)-382-33-19
+38(067)-310-13-14

office1@aztech.com.ua
www.aztech.com.ua

ТЕХНОЛОГІЯ ДЛЯ ЛІДЕРІВ

13	Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	Лист 6-651 13-480 мм, 1.-350 мм.	12	1580,00	18960,00
----	--------------------------------------	----------------------------------	----	---------	----------

У даній комерційній пропозиції вищенаведені скорочені терміни вживаються в такому значенні:

1. КЛБ - Культиватор лісовий борозний;
2. КЛД - Культиватор лісовий дисковий
3. ПКЛ - Плуг комбінований лісовий
4. ПЛ - Плуг лісовий

Разом без ПДВ: 3 344 530,00

Сума ПДВ: 668 906,00

Разом з ПДВ: 4 013 436,00

Ціна вказана з доставкою: до надлісництва філії «Поліський лісовий офіс» по Волинській і Рівненській областях.

Строк поставки: до 15 робочих днів з моменту отримання письмової заявки від «Замовника».

Умови оплати: відтермінування до 15-ти робочих днів після поставки товару.

Термін дії пропозиції: 90 календарних днів.

З повагою,

Директор

ТОВ «АЗТЕХ-УКРАЇНА»



Марат МІНЦ

ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ
ДЕЙНА ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ

45636, Волинська обл., м.Луцький р-н, с.Гаразджа, вул.Лісова, 67
р/р UA38 305299 00000 26002020802654 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» м.Луцьк, МФО 305299,
ЄДРПОУ 3007904056, Свідоцтво платника ПДВ 100305661, ІПН 3007904056

моб.: 067-33-22-655, e-mail: volodimir.deina@gmail.com

№13/06 від 13.06.2025р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ФОП Дейна В.Ю. пропонує розглянути комерційну пропозицію на поставку запасних
частин до лісогосподарської техніки:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження	Технічні характеристики	К-ть шт.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Пружина КЛБ 1,7 з петлями КЛД 1,8 (11 витків) в зборі ФОП Дейна В.Ю. Україна	Пружина в зборі з петлями призначена для амортизації дискових батарей при роботі культиватора.	196	3000,00	588 000,00
2	Диск до КЛБ 1,7/КЛД 1,8 ФОП Дейна В.Ю. Україна	Диск призначений для культивування ґрунту культиватором КЛБ 1,7/КЛД 1,8	213	1891,67	402 925,00
3	Стійка батареї КЛБ 1,7 (ліва) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 ФОП Дейна В.Ю. Україна	Стійка батареї КЛБ 1,7 (ліва) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 призначена для культивування ґрунту дисками в міжрядях посадок рослин	14	21 250,00	297 500,00
4	Стійка батареї КЛБ 1,7 (права) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 ФОП Дейна В.Ю. Україна	Стійка батареї КЛБ 1,7 (права) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 призначена для культивування ґрунту дисками в міжрядях посадок рослин	15	21 250,00	318 750,00
5	Вісь батареї до КЛД 1,8 (квадратна) ФОП Дейна В.Ю. Україна	Вісь батареї призначена для надлягання на всі диски (КЛД 1,8) і використання цих дисків по призначенню (культивування ґрунту в міжрядях)	40	1 700,00	68 000,00
6	Леміш лівий до ПЛ 75-15 ФОП Дейна В.Ю. Україна	Леміш призначений для розрізання ґрунту з лівої сторони по ходу плуга	101	1 708,33	172 541,67
7	Леміш правий до ПЛ 75-15 ФОП Дейна В.Ю. Україна	Леміш призначений для розрізання ґрунту з правої сторони по ходу плуга	101	1 708,33	172 541,67
8	Відвал лівий до ПЛ 75-15 ФОП Дейна В.Ю. Україна	Відвал призначений для перевертання і відокремлення ґрунту в	46	3 004,17	138 191,67

		ліву сторону після підрізання лівого лемішем			
9	Відвал протий до ПЛ 75-15 ФОП Дейна В.Ю Україна	Відвал призначений для перевертання і відокремлення ґрунту в праву сторону після підрізання правим лемішем	46	3 004,17	138 191,67
10	Ніж дисковий до ПЛ 75-15 ФОП Дейна В.Ю Україна	Ніж дисковий прикріплений перед відвалами з лемішами і призначений для відрізання в ґрунт перед розвертанням верхнього пласта ґрунту для стабільного руху плуга	78	3 516,67	274 300,00
11	Долото до ПЛ 75-15 ФОП Дейна В.Ю Україна	Долото ПЛ 75-15 прикріплене між лемішами і призначене для відрізання в ґрунт, відрізання в ґрунт та для запобігання козанню плуга по ґрунту.	21	791,67	16 625,00
12	Пружина до КЛД 1,8 (8штуків) ФОП Дейна В.Ю Україна	Пружини КЛД 1,8 призначені для амортизації культиватора при роботі	60	1 695,83	101 750,00
13	Диск до КЛД 1,8 ФОП Дейна В.Ю Україна	Диск призначений для культивування ґрунту	12	1 891,67	22 700,00

Скорочені назви товарів які використовуються в комерційній пропозиції:

КЛБ 1,7 – Культиватор лісовий борозний 1,7;

КЛД 1,8 – Культиватор лісовий дисковий 1,8;

ПЛ-75-15 – Плуг лісовий 75-15.

Разом без ПДВ: 2 712 016,68 грн.

Сума ПДВ: 542 403,34 грн.

Разом з ПДВ: 3 254 420,02 грн.

Ціна вказана з доставкою на адресу: надлісництві філії «Поліський лісовий офіс» по Волинській і Рівненській областях.

Строк поставки: до 10 робочих днів.

Умови оплати: відтермінування до 15-ти робочих днів.

Термін дії пропозиції: 90 календарних днів.

ФОП



Дейна В.Ю.

товариство з обмеженою відповідальністю "СПЕЦЛІСМАШ"



ЄДРПОУ 00991315,
Р/р UA513052990000026002041209474 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299
ІПН 009913116041, Витяг з реєстру платників ПДВ № 18164500056
Адреса вул. Садова, 9, м. Лубни, Полтавська обл. 37500
тел./факс (05361) 7 03 53; збут (05361) 6-11-78; бухгалтерія (05361) 6 12 18;
<https://agrolismash.prom.ua/> E-mail: lismash.byh@ukr.net

№ 01/286 від 02. червня 2025 р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ТОВ «Спецілісмаш» пропонує розглянути комерційну пропозицію
на поставку запасних частин до лісгосподарської техніки:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження	Технічні характеристики	К-ть шт.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Пружина КЛБ 1,7 00.00.005 (11 витків) Петля КЛД 1,8.00.00.004 (натяжка пружини) Виробник ТОВ «Спецілісмаш» Україна	Пружина з петлею КЛБ 1,7 призначені для амортизації дискових батарей при роботі культиватора. Круг ф 18 ст.60C2A-L=350 мм. Круг ф 16 ст.3- L=210 мм.	196 196	1 835,00 160,00	359 660,00 31 360,00
2	Диск КЛБ 1,7/КЛД 1,8, 6 мм., квадр.отв. 30 мм. (КЛД 1,8 03.00.001) Виробник ТОВ «Спецілісмаш» Україна	Диск призначений для культивування грунту культиватором КЛБ 1,7. Лист 6-65Г D-480 мм. L-350 мм.	213	1 575,00	335 475,00
3	Стійка батареї КЛБ 1,7 (ліва) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 Виробник ТОВ «Спецілісмаш» Україна	Стійка батареї КЛБ 1,7 (ліва) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 призначена для культивування ґрунту дисками в міжряддях посадок рослин Квадрат 30х30 – L-640 мм., лист 16 ст.3 – 109х109 мм.-2шт., лист 16 ст.3 240х50 мм.-2 шт., круг ф 150 ст.20-L-65 мм.-2 шт., круг ф 150 ст.20-L-23 мм.-2 шт., круг ф 70 ст.20-L- 1455 мм.-2 шт., круг ф 110 ст.20-L-16 мм.-4 шт., круг ф 150 ст.20-L-45 мм.-2 шт., круг ф 90 ст.20-L-11 мм.-2 шт., труба 40х40х5 –L-12 мм. – 4 шт., труба 70х8 –L-5 мм.-2 шт., труба 50х4,5 –L-137 мм.-1 шт., підшипник 211-4 шт. манжета 65х90-4 шт.	14	23 100,00	323 400,00

4	Стійка батареї КЛБ 1,7 (права) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Стійка батареї КЛБ 1,7 (права) в зборі з дисковою батареєю КЛД 1,8 призначена для культивування ґрунту дисками в міжряддях посадок рослин Квадрат 30х30 – L-640 мм., лист 16 ст.3 – 109х109 мм.-2шт., лист 16 ст.3 240х50 мм.- 2 шт., круг ф 150 ст.20-L-65 мм.-2 шт., круг ф 150 ст.20-L-23 мм.-2 шт., круг ф 70 ст.20-L-1455 мм.-2 шт., круг ф 110 ст.20-L-16 мм.-4 шт., круг ф 150 ст.20-L-45 мм.- 2 шт., круг ф 90 ст.20-L-11 мм.-2 шт., труба 40х40х5 –L-12 мм. – 4 шт., труба 70х8 –L-5 мм.-2 шт., труба 50х4,5 –L-137 мм.-1 шт., підшипник 211-4 шт. манжета 65х90-4 шт.	15	23 100,00	346 500,00
5	Вісь батареї КЛД 1,8 03.01.000 (Квадратний) <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Вісь батареї призначена для надання на неї дисків (КЛД 1,8 03.00.001) і використання цих дисків по призначенню (культивування ґрунту в міжряддях) Квадрат 30х30 мм.-L-640 мм.	40	1 010,00	40 400,00
6	Леміш ПЛ 75-15 02.00.001 <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Леміш призначений для розрізання ґрунту з лівої сторони по ходу плуга Лист 12-65Г-770х118 мм.	101	2 145,00	216 645,00-
7	Леміш ПЛ 75-15 02.00.001-01 <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Леміш призначений для розрізання ґрунту з правої сторони по ходу плуга Лист 12-65Г-770х118 мм.	101	2 145,00	216 645,00
8	Відвал ПЛ 75-15 02.00.002 <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Відвал призначений для перевертання і відкидання ґрунту в ліву сторону після підрізання лівим лемешем Лист 6-65Г-1225х460 мм.	46	5 250,00	241 500,00
9	Відвал ПЛ 75-15 02.00.002-01 <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Відвал призначений для перевертання і відкидання ґрунту в праву сторону після підрізання правим лемешем Лист 6-65Г-1225х460 мм.	46	5 250,00	241 500,00
10	Ніж дисковий ПЛ 75-15 03.01.000 СБ <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Ніж дисковий прикріплений перед відвалами з лемішами і призначений для врізання в ґрунт перед розвертанням верхнього пласта ґрунту для стабільного руху плуга Лист 12-65Г д-500мм. Лист 12 ст.3- 220х220 мм.-2шт. Круг ф 130 ст.20 – L-134 мм.-1 шт., Круг ф 120 ст.20 – L-15 мм.-2 шт., Круг ф 45 ст.45 – L-310 мм.-1 шт., підшипник 307-2 шт., манжета 35х58 -2 шт.	78	10 940,00	853 320,00
11	Долото ПЛ 75-15 <i>Виробник ТОВ «Спецзісмаш»</i> <i>Україна</i>	Долото ПЛ 75-15 прикріплене між лемішами і призначене для врізання в ґрунт, врізання в ґрунт та для запобігання ковзання плуга по ґрунту. Лист 12-65Г – 270х100 мм.	21	570,00	11 970,00
		Пружина КЛД 1,8 призначена для			

12	Пружина КЛД 1,8М (8 витків) Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	амортизації культиватора при роботі Круг ф 18 ст.60C2A – L – 292 мм	60	1 575,00	94 500,00
13	Диск КЛД-1.8.03.00.001 Виробник ТОВ «Спецлісмаш» Україна	Диск призначений для культивування грунту Лист 6-65Г D-480 мм. L-350 мм.	12	1 575,00	18 900,0

Разом без ПДВ: 3 331 775,00
Сума ПДВ: 666 355,00
Разом з ПДВ: 3 998 130,00

Ціна вказана з доставкою: до надлісництва філії «Поліський лісовий офіс» по Волинській і Рівненській областях.

Строк поставки: до 15 робочих днів з моменту отримання письмової заявки від «Замовника».

Умови оплати: відтермінування до 15-ти робочих днів після поставки товару.

Термін дії пропозиції: 90 календарних днів.

Директор ТОВ «Спецлісмаш»



Назаренко В.І.